
Réseau Arc En Ciel 2 
156 rue Léon JouhauxBP 135 
59447 WASQUEHAL CEDEX 

Tél : 03 20 89 30 30 
Fax : 03 28 33 41 72 

www.arcenciel2.fr - contact@arcenciel2.fr 

 

LOOS - Lycée Saint Vincent de Paul - 59120 LOOS 

Desserte directe, le matin Horaires valables du 01.09.2016 au 31.08.2017 

Document créé le 17.03.2017 Page 1 sur 5 

232.311 - Mariot-Gamelin 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve / Scol 
SAINGHIN EN WEPPES Place De Gaulle 06:42 
SAINGHIN EN WEPPES République 06:44 
DON Calmette 06:46 
DON Mairie 06:47 
DON Rue de l'Egalité 06:48 
ANNOEULLIN Comtesse des Flandres 06:50 
ANNOEULLIN Gare 06:55 
ALLENNES LES MARAIS Gare 06:58 
WAVRIN Eglise 07:10 
WAVRIN Poincaré 07:13 
WAVRIN Le Bac 07:15 
HOUPLIN ANCOISNE Salengro 07:19 
HOUPLIN ANCOISNE Blum 07:21 
NOYELLES LES SECLIN Marais 07:24 
NOYELLES LES SECLIN Grand Place 07:25 
EMMERIN Source 07:27 
EMMERIN Mairie 07:30 
EMMERIN Delory 07:32 
LOOS Institut Saint Vincent de Paul 07:50 

 

235.321 - Slembrouck 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve / Scol 
FLEURBAIX Place 06:40 
LAVENTIE Vieux Moulin 06:45 
AUBERS Eglise 06:55 
AUBERS Ecole 06:57 
FROMELLES Mairie 07:05 
LE MAISNIL Parc Les Saules 07:10 
RADINGHEM EN WEPPES Mairie 07:15 
BEAUCAMPS LIGNY Sainte Marie H. Boidin 07:18 
BEAUCAMPS LIGNY Mairie 07:23 
ERQUINGHEM LE SEC Rue de la Gare 07:26 
ESCOBECQUES Bon Temps 07:28 
ENGLOS Rue d'Haubourdin 07:32 
ENNETIERES EN WEPPES Rue du Bourg 07:37 
HAUBOURDIN Europe 07:44 
HAUBOURDIN Vanderhaghen 07:46 
LOOS Dhainaut 07:55 
LOOS Mairie 08:00 
LILLE CHU Centre O. Lambret 08:04 

 

235.11 - Accou 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Scol  Vac 
ESTAIRES Eglise 06:25 
LA GORGUE Rue de la Lys 06:28 
LA GORGUE Pavé de Laventie 06:30 
LAVENTIE Place du 8 Mai 06:33 
LAVENTIE Croix d'Or 06:36 
LAVENTIE Vieux Moulin 06:39 
AUBERS Wadhurst 06:42 
AUBERS Sacré Coeur 06:43 
AUBERS Eglise 06:44 
AUBERS Ecole 06:46 
FROMELLES Mairie 06:49 
FROMELLES Calvaire 06:51 
LE MAISNIL Parc Les Saules 06:55 
RADINGHEM EN WEPPES Place 06:58 
BEAUCAMPS LIGNY Ferme du Faux 06:59 
BEAUCAMPS LIGNY Mairie 07:01 
ERQUINGHEM LE SEC Rue de la Gare 07:03 
ESCOBECQUES Bon Temps 07:06 
ESCOBECQUES Fin de la Guerre 07:08 
ENGLOS Rue d'Haubourdin 07:10 
ENNETIERES EN WEPPES Rue du Bourg 07:13 
ENGLOS Ste Marie Madeleine 07:15 
HAUBOURDIN Europe 07:21 
HAUBOURDIN Mairie 07:24 
HAUBOURDIN Jardin Public 07:25 
HAUBOURDIN Valmy 07:27 
LOOS Dhainaut 07:30 
LOOS Mairie 07:32 
LILLE Chasseurs de Driant 07:37 
LILLE CHU Centre O. Lambret 07:40 

 



Réseau Arc En Ciel 2 
156 rue Léon JouhauxBP 135 
59447 WASQUEHAL CEDEX 

Tél : 03 20 89 30 30 
Fax : 03 28 33 41 72 

www.arcenciel2.fr - contact@arcenciel2.fr 

 

LOOS - Lycée Saint Vincent de Paul - 59120 LOOS 

Desserte directe, le midi ou le soir Horaires valables du 01.09.2016 au 31.08.2017 

Document créé le 17.03.2017 Page 2 sur 5 

232.310 - Mariot-Gamelin 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve / Scol 
LOOS Institut Saint Vincent de Paul 17:45 
EMMERIN Delory 17:56 
EMMERIN Mairie 17:57 
EMMERIN Source 17:59 
NOYELLES LES SECLIN Grand Place 18:02 
NOYELLES LES SECLIN Marais 18:03 
HOUPLIN ANCOISNE Blum 18:07 
HOUPLIN ANCOISNE Salengro 18:08 
WAVRIN Le Bac 18:10 
WAVRIN Poincaré 18:13 
WAVRIN Gare 18:15 
ALLENNES LES MARAIS Gare 18:27 
ANNOEULLIN Gare 18:30 
ANNOEULLIN Comtesse des Flandres 18:32 
DON Rue de l'Egalité 18:34 
DON Mairie 18:35 
DON Calmette 18:36 
SAINGHIN EN WEPPES République 18:39 
SAINGHIN EN WEPPES Place De Gaulle 18:40 

 

232.320 - Mariot-Gamelin 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve / Scol 
LOOS Institut Saint Vincent de Paul 17:45 
MARQUILLIES Mairie 18:08 
MARQUILLIES Verdun 18:09 
MARQUILLIES Calvaire 18:10 
HANTAY Gallodrome 18:12 
HANTAY Mirabeau 18:14 
HANTAY Eglise 18:15 
SALOME Pasteur 18:20 
SALOME Place des Ecoles 18:21 
SALOME Saint Michel sur Loire 18:22 
SALOME Coisne 18:24 
SALOME République 18:25 

 

235.580 - Slembrouck 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve / Scol 
LILLE CHU Centre O. Lambret 17:35 
LILLE Chasseurs de Driant 17:38 
LOOS Mairie 17:44 
LOOS Dhainaut 17:48 
HAUBOURDIN Valmy 17:50 
HAUBOURDIN Jardin Public 17:51 
HAUBOURDIN Mairie 17:52 
HAUBOURDIN Europe 17:53 
ENGLOS Rue d'Haubourdin 17:57 
ENNETIERES EN WEPPES Rue du Bourg 17:59 
ESCOBECQUES Fin de la Guerre 18:04 
ESCOBECQUES Bon Temps 18:05 
ERQUINGHEM LE SEC Rue de la Gare 18:07 
BEAUCAMPS LIGNY Mairie 18:09 
BEAUCAMPS LIGNY Ferme du Faux 18:11 
RADINGHEM EN WEPPES Mairie 18:14 
LE MAISNIL Parc Les Saules 18:19 
FROMELLES Calvaire 18:23 
FROMELLES Mairie 18:24 
AUBERS Ecole 18:27 
AUBERS Eglise 18:28 
LAVENTIE Vieux Moulin 18:34 
FLEURBAIX Place 18:39 

 

235.21 - Accou 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Scol  Vac 
ESTAIRES Eglise 12:50 
LA GORGUE Rue de la Lys 12:54 
LA GORGUE Pavé de Laventie 12:57 
LAVENTIE Place du 8 Mai 12:59 
LAVENTIE Croix d'Or 13:01 
LAVENTIE Vieux Moulin 13:04 
AUBERS Wadhurst 13:07 
AUBERS Sacré Coeur 13:08 
AUBERS Eglise 13:09 
AUBERS Ecole 13:11 
FROMELLES Mairie 13:14 
FROMELLES Calvaire 13:16 
LE MAISNIL Parc Les Saules 13:20 
RADINGHEM EN WEPPES Place 13:22 
BEAUCAMPS LIGNY Ferme du Faux 13:23 
BEAUCAMPS LIGNY Mairie 13:25 
ERQUINGHEM LE SEC Rue de la Gare 13:27 
ESCOBECQUES Bon Temps 13:29 
ESCOBECQUES Fin de la Guerre 13:30 
ENGLOS Rue d'Haubourdin 13:33 
ENNETIERES EN WEPPES Rue du Bourg 13:35 
ENGLOS Ste Marie Madeleine 13:37 
HAUBOURDIN Europe 13:41 
HAUBOURDIN Mairie 13:43 
HAUBOURDIN Jardin Public 13:44 
HAUBOURDIN Valmy 13:45 
LOOS Dhainaut 13:47 
LOOS Mairie 13:49 
LILLE Chasseurs de Driant 13:54 
LILLE CHU Centre O. Lambret 13:55 

 

235.31 - Accou 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Scol  Vac 
ESTAIRES Eglise 17:20 
LA GORGUE Rue de la Lys 17:23 
LA GORGUE Pavé de Laventie 17:25 
LAVENTIE Place du 8 Mai 17:28 
LAVENTIE Croix d'Or 17:31 
LAVENTIE Vieux Moulin 17:34 
AUBERS Wadhurst 17:37 
AUBERS Sacré Coeur 17:38 
AUBERS Eglise 17:39 
AUBERS Ecole 17:41 
FROMELLES Mairie 17:44 
FROMELLES Calvaire 17:46 
LE MAISNIL Parc Les Saules 17:50 
RADINGHEM EN WEPPES Place 17:53 
BEAUCAMPS LIGNY Ferme du Faux 17:54 
BEAUCAMPS LIGNY Mairie 17:56 
ERQUINGHEM LE SEC Rue de la Gare 17:58 
ESCOBECQUES Bon Temps 18:01 
ESCOBECQUES Fin de la Guerre 18:03 
ENGLOS Rue d'Haubourdin 18:05 
ENNETIERES EN WEPPES Rue du Bourg 18:08 
ENGLOS Ste Marie Madeleine 18:10 
HAUBOURDIN Europe 18:14 
HAUBOURDIN Mairie 18:17 
HAUBOURDIN Jardin Public 18:18 
HAUBOURDIN Valmy 18:19 
LOOS Dhainaut 18:21 
LOOS Mairie 18:23 
LILLE Chasseurs de Driant 18:28 
LILLE CHU Centre O. Lambret 18:29 

 



Réseau Arc En Ciel 2 
156 rue Léon JouhauxBP 135 
59447 WASQUEHAL CEDEX 

Tél : 03 20 89 30 30 
Fax : 03 28 33 41 72 

www.arcenciel2.fr - contact@arcenciel2.fr 

 

LOOS - Lycée Saint Vincent de Paul - 59120 LOOS 

Desserte directe, le midi ou le soir Horaires valables du 01.09.2016 au 31.08.2017 

Document créé le 17.03.2017 Page 3 sur 5 

235.10 - Accou 
 Lu  Ma  Je  Ve  Sa / Scol  Vac 
LILLE CHU Centre O. Lambret 11:35 
LILLE Chasseurs de Driant 11:38 
LOOS Mairie 11:41 
LOOS Dhainaut 11:43 
HAUBOURDIN Valmy 11:45 
HAUBOURDIN Jardin Public 11:46 
HAUBOURDIN Mairie 11:47 
HAUBOURDIN Europe 11:49 
ENGLOS Rue d'Haubourdin 11:52 
ENGLOS Ste Marie Madeleine 11:53 
ENNETIERES EN WEPPES Rue du Bourg 11:54 
ESCOBECQUES Fin de la Guerre 11:59 
ESCOBECQUES Bon Temps 12:00 
ERQUINGHEM LE SEC Rue de la Gare 12:02 
BEAUCAMPS LIGNY Mairie 12:04 
BEAUCAMPS LIGNY Ferme du Faux 12:07 
RADINGHEM EN WEPPES Place 12:08 
LE MAISNIL Parc Les Saules 12:11 
FROMELLES Calvaire 12:15 
FROMELLES Mairie 12:16 
AUBERS Ecole 12:18 
AUBERS Eglise 12:19 
AUBERS Sacré Coeur 12:20 
AUBERS Wadhurst 12:21 
LAVENTIE Vieux Moulin 12:24 
LAVENTIE Croix d'Or 12:28 
LAVENTIE Place du 8 Mai 12:29 
LA GORGUE Pavé de Laventie 12:31 
ESTAIRES Eglise 12:35 

 

235.20 - Accou 
 Me / Vac 
LILLE CHU Centre O. Lambret 11:35 
LILLE Chasseurs de Driant 11:38 
LOOS Mairie 11:41 
LOOS Dhainaut 11:43 
HAUBOURDIN Valmy 11:45 
HAUBOURDIN Jardin Public 11:46 
HAUBOURDIN Mairie 11:47 
HAUBOURDIN Europe 11:49 
ENGLOS Rue d'Haubourdin 11:52 
ENGLOS Ste Marie Madeleine 11:53 
ENNETIERES EN WEPPES Rue du Bourg 11:54 
ESCOBECQUES Fin de la Guerre 11:59 
ESCOBECQUES Bon Temps 12:00 
ERQUINGHEM LE SEC Rue de la Gare 12:02 
BEAUCAMPS LIGNY Mairie 12:04 
BEAUCAMPS LIGNY Ferme du Faux 12:07 
RADINGHEM EN WEPPES Place 12:08 
LE MAISNIL Parc Les Saules 12:11 
FROMELLES Calvaire 12:15 
FROMELLES Mairie 12:16 
AUBERS Ecole 12:18 
AUBERS Eglise 12:19 
AUBERS Sacré Coeur 12:20 
AUBERS Wadhurst 12:21 
LAVENTIE Vieux Moulin 12:24 
LAVENTIE Croix d'Or 12:28 
LAVENTIE Place du 8 Mai 12:29 
LA GORGUE Pavé de Laventie 12:31 
ESTAIRES Eglise 12:35 

 

235.30 - Accou 
 Me / Scol 
LILLE CHU Centre O. Lambret 11:35 
LILLE Chasseurs de Driant 11:38 
LOOS Mairie 11:41 
LOOS Dhainaut 11:43 
HAUBOURDIN Valmy 11:45 
HAUBOURDIN Jardin Public 11:46 
HAUBOURDIN Mairie 11:47 
HAUBOURDIN Europe 11:49 
ENGLOS Rue d'Haubourdin 11:52 
ENGLOS Ste Marie Madeleine 11:53 
ENNETIERES EN WEPPES Rue du Bourg 11:54 
ESCOBECQUES Fin de la Guerre 11:59 
ESCOBECQUES Bon Temps 12:00 
ERQUINGHEM LE SEC Rue de la Gare 12:02 
BEAUCAMPS LIGNY Mairie 12:07 
BEAUCAMPS LIGNY Sainte Marie H. Boidin 12:09 
BEAUCAMPS LIGNY Ferme du Faux 12:12 
RADINGHEM EN WEPPES Place 12:13 
LE MAISNIL Parc Les Saules 12:16 
FROMELLES Calvaire 12:20 
FROMELLES Mairie 12:21 
AUBERS Ecole 12:23 
AUBERS Eglise 12:24 
AUBERS Sacré Coeur 12:25 
AUBERS Wadhurst 12:26 
LAVENTIE Vieux Moulin 12:29 
LAVENTIE Croix d'Or 12:33 
LAVENTIE Place du 8 Mai 12:34 
LA GORGUE Pavé de Laventie 12:36 
ESTAIRES Eglise 12:40 

 

235.40 - Accou 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Vac 
LILLE CHU Centre O. Lambret 15:55 
LILLE Chasseurs de Driant 15:58 
LOOS Mairie 16:01 
LOOS Dhainaut 16:03 
HAUBOURDIN Valmy 16:05 
HAUBOURDIN Jardin Public 16:06 
HAUBOURDIN Mairie 16:07 
HAUBOURDIN Europe 16:09 
ENGLOS Rue d'Haubourdin 16:12 
ENGLOS Ste Marie Madeleine 16:13 
ENNETIERES EN WEPPES Rue du Bourg 16:14 
ESCOBECQUES Fin de la Guerre 16:19 
ESCOBECQUES Bon Temps 16:20 
ERQUINGHEM LE SEC Rue de la Gare 16:22 
BEAUCAMPS LIGNY Mairie 16:24 
BEAUCAMPS LIGNY Ferme du Faux 16:26 
RADINGHEM EN WEPPES Place 16:27 
LE MAISNIL Parc Les Saules 16:29 
FROMELLES Calvaire 16:33 
FROMELLES Mairie 16:34 
AUBERS Ecole 16:37 
AUBERS Eglise 16:38 
AUBERS Sacré Coeur 16:39 
AUBERS Wadhurst 16:40 
LAVENTIE Vieux Moulin 16:43 
LAVENTIE Croix d'Or 16:46 
LAVENTIE Place du 8 Mai 16:47 
LA GORGUE Pavé de Laventie 16:49 
ESTAIRES Eglise 16:55 

 



Réseau Arc En Ciel 2 
156 rue Léon JouhauxBP 135 
59447 WASQUEHAL CEDEX 

Tél : 03 20 89 30 30 
Fax : 03 28 33 41 72 

www.arcenciel2.fr - contact@arcenciel2.fr 

 

LOOS - Lycée Saint Vincent de Paul - 59120 LOOS 

Desserte directe, le midi ou le soir Horaires valables du 01.09.2016 au 31.08.2017 

Document créé le 17.03.2017 Page 4 sur 5 

235.50 - Accou 
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
LILLE CHU Centre O. Lambret 15:55 
LILLE Chasseurs de Driant 15:58 
LOOS Mairie 16:01 
LOOS Dhainaut 16:03 
HAUBOURDIN Valmy 16:05 
HAUBOURDIN Jardin Public 16:06 
HAUBOURDIN Mairie 16:07 
HAUBOURDIN Europe 16:09 
ENGLOS Rue d'Haubourdin 16:12 
ENGLOS Ste Marie Madeleine 16:13 
ENNETIERES EN WEPPES Rue du Bourg 16:14 
ESCOBECQUES Fin de la Guerre 16:19 
ESCOBECQUES Bon Temps 16:20 
ERQUINGHEM LE SEC Rue de la Gare 16:22 
BEAUCAMPS LIGNY Mairie 16:27 
BEAUCAMPS LIGNY Sainte Marie H. Boidin 16:33 
BEAUCAMPS LIGNY Ferme du Faux 16:36 
RADINGHEM EN WEPPES 13 Haute Rue 16:37 
LE MAISNIL Parc Les Saules 16:39 
FROMELLES Calvaire 16:43 
FROMELLES Mairie 16:44 
AUBERS Ecole 16:47 
AUBERS Eglise 16:48 
AUBERS Sacré Coeur 16:49 
AUBERS Wadhurst 16:50 
LAVENTIE Vieux Moulin 16:53 
LAVENTIE Croix d'Or 16:56 
LAVENTIE Place du 8 Mai 16:57 
LA GORGUE Pavé de Laventie 16:59 
ESTAIRES Eglise 17:05 

 

235.52 - Accou 
 Me  Sa / Scol 
LILLE CHU Centre O. Lambret 15:55 
LILLE Chasseurs de Driant 15:58 
LOOS Mairie 16:01 
LOOS Dhainaut 16:03 
HAUBOURDIN Valmy 16:05 
HAUBOURDIN Jardin Public 16:06 
HAUBOURDIN Mairie 16:07 
HAUBOURDIN Europe 16:09 
ENGLOS Rue d'Haubourdin 16:12 
ENGLOS Ste Marie Madeleine 16:13 
ENNETIERES EN WEPPES Rue du Bourg 16:14 
ESCOBECQUES Fin de la Guerre 16:19 
ESCOBECQUES Bon Temps 16:20 
ERQUINGHEM LE SEC Rue de la Gare 16:22 
BEAUCAMPS LIGNY Mairie 16:24 
BEAUCAMPS LIGNY Ferme du Faux 16:26 
RADINGHEM EN WEPPES Place 16:27 
LE MAISNIL Parc Les Saules 16:29 
FROMELLES Calvaire 16:33 
FROMELLES Mairie 16:34 
AUBERS Ecole 16:37 
AUBERS Eglise 16:38 
AUBERS Sacré Coeur 16:39 
AUBERS Wadhurst 16:40 
LAVENTIE Vieux Moulin 16:43 
LAVENTIE Croix d'Or 16:46 
LAVENTIE Place du 8 Mai 16:47 
LA GORGUE Pavé de Laventie 16:49 
ESTAIRES Eglise 16:55 

 

235.60 - Accou 
 Lu  Ma  Me  Je  Ve  Sa / Scol  Vac 
LILLE CHU Centre O. Lambret 18:30 
LILLE Chasseurs de Driant 18:33 
LOOS Mairie 18:36 
LOOS Dhainaut 18:38 
HAUBOURDIN Valmy 18:40 
HAUBOURDIN Jardin Public 18:41 
HAUBOURDIN Mairie 18:42 
HAUBOURDIN Europe 18:44 
ENGLOS Rue d'Haubourdin 18:47 
ENGLOS Ste Marie Madeleine 18:48 
ENNETIERES EN WEPPES Rue du Bourg 18:49 
ESCOBECQUES Fin de la Guerre 18:54 
ESCOBECQUES Bon Temps 18:55 
ERQUINGHEM LE SEC Rue de la Gare 18:57 
BEAUCAMPS LIGNY Mairie 18:59 
BEAUCAMPS LIGNY Ferme du Faux 19:01 
RADINGHEM EN WEPPES Place 19:02 
LE MAISNIL Parc Les Saules 19:04 
FROMELLES Calvaire 19:08 
FROMELLES Mairie 19:09 
AUBERS Ecole 19:12 
AUBERS Eglise 19:13 
AUBERS Sacré Coeur 19:14 
AUBERS Wadhurst 19:15 
LAVENTIE Vieux Moulin 19:18 
LAVENTIE Croix d'Or 19:21 
LAVENTIE Place du 8 Mai 19:22 
LA GORGUE Pavé de Laventie 19:24 
ESTAIRES Eglise 19:30 

 



Réseau Arc En Ciel 2 
156 rue Léon JouhauxBP 135 
59447 WASQUEHAL CEDEX 

Tél : 03 20 89 30 30 
Fax : 03 28 33 41 72 

www.arcenciel2.fr - contact@arcenciel2.fr 

 

LOOS - Lycée Saint Vincent de Paul - 59120 LOOS 

Desserte via BEAUCAMPS LIGNY, le midi ou le soir Horaires valables du 01.09.2016 au 31.08.2017 

Document créé le 17.03.2017 Page 5 sur 5 

236.30 - Descamps 
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
ARMENTIERES Hôtel de Ville 16:05 
ARMENTIERES Gare 16:10 
LA CHAPELLE D ARMENTIERES La Choque 16:16 
LA CHAPELLE D ARMENTIERES L'Armée 16:17 
BOIS GRENIER Gris Pot 16:19 
BOIS GRENIER Mairie 16:21 
BOIS GRENIER Le Touquet 16:22 
RADINGHEM EN WEPPES Bridoux 16:24 
RADINGHEM EN WEPPES Rue Duthoit 16:25 
RADINGHEM EN WEPPES Place 16:27 
BEAUCAMPS LIGNY Ferme du Faux 16:29 
BEAUCAMPS LIGNY Mairie 16:31 
BEAUCAMPS LIGNY Sainte Marie H. Boidin 16:36 
FOURNES EN WEPPES Desprez 16:38 
FOURNES EN WEPPES Victor Hugo 16:39 
FOURNES EN WEPPES Carnot 16:40 
FOURNES EN WEPPES Lion Noir 16:41 
FROMELLES La Joierie 16:44 
FROMELLES Calvaire 16:47 
FROMELLES Mairie 16:48 
AUBERS Ecole 16:51 
AUBERS Eglise 16:53 
HERLIES Nonennes 16:56 
HERLIES Place 16:58 
HERLIES Rue du Stade 17:00 
ILLIES L'Aventure 17:03 
ILLIES Ligny le Grand 17:04 
ILLIES Centre 17:06 
ILLIES Transloy 17:09 
LA BASSEE L.P Boilly 17:27 
LA BASSEE Hôtel de Ville 17:37 

 


